
UCHWAŁA NR XLVIII/530/09  

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Boguchwała 

 

Na podstawie art.4b ust.1 pkt 1, art. 5a i art. 40 ust. 2 pkt1 ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz.1591, z późn .  zm. )  – Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co

następuje: 

§ 1. Wyraża  s ię  wolę  zmiany granic administracyjnych Gminy

Boguchwała, poprzez włączenie części terenów gminy sąsiedniej do Gminy

Boguchwała.  

§ 2. 1. Postanawia się  przeprowadzić  konsultacje z mieszkańcami

Gminy Boguchwała w sprawie zmiany granic przez włączenie do Gminy

Boguchwała obszarów:  

Tereny te określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się  następującej treści

pytanie:„Czy jesteś  za zmianą  granic Gminy Boguchwała, polegającą  na

włączeniu do Gminy Boguchwała  c zęści obszaru osiedla Zwięczyca

i Przybyszówka z Miasta Rzeszów?”  

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są  osoby stale

zamieszkałe na terenie gminy, które w dniu konsultacji ukończyły 18 lat.  

§ 4. Wyrażenie opinii polegać  będzie na umieszczeniu w odpowiedniej

rubryce: „ Jestem za”,  „Jestem przeciw”,  „ Wstrzymuję się od głosu” znaku

x   i   złożeniu podpisu na Ankiecie konsultacyjnej, według wzoru

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1.Konsultacje z mieszkańcami  Gminy Boguchwała  będą

przeprowadzone poprzez udostępnianie ankiet konsultacyjnych w:  

3. Wypełnione Ankiety konsultacyjne mieszkańcy Gminy Boguchwała

mogą składać w miejscach poboru ankiet wymienionych w § 5.  

§ 6. Projekt zmian granic gminy Boguchwała zostanie udostępniony

w punktach wymienionych w § 5.  

§ 7. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, skład osobowy

komisji ds. przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego

wyniki z przeprowadzonych konsultacji określi Burmistrz Boguchwały

zarządzeniem.  

§ 8. Burmistrz Boguchwały zawiadomi mieszkańców o zamiarze

przeprowadzenia konsultacji na 7 dni przed ich terminem, w sposób

zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Boguchwały  złoży

Radzie Miejskiej w Boguchwale sprawozdanie na najbliższej sesji po

zakończeniu konsultacji.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Boguchwały a,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Statutowo - Prawnej  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

1) części osiedla Zwięczyca z Miasta Rzeszów

2) części osiedla Przybyszówka z Miasta Rzeszów

1) Urzędzie Miejskim w Boguchwale ul. Doktora Tkaczowa 134 Biuro

Obsługi Mieszkańca lub ze strony internetowej Urzędu Miejskiego 

2) Miejskie Centrum Kultury Boguchwała ul. Kolejowa 15 a 

3) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Kielanówce

4) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Lutoryżu

5) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Mogielnicy

6) Lokalny Ośrodek Kultury ,,Razem’’ Niechobrzu

7) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Nosówce

8) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Racławówce

9) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Woli Zgłobieńskiej

10) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Zarzeczu

11) Lokalny Ośrodek Kultury ,, Wspólnota’’ Zgłobień

ZAŁĄCZNIK NR 1 - MAPA  

-  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/530/09 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 - ANKIETA  

-  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/530/09 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XLVIII/530/09  

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Boguchwała 

 

Na podstawie art.4b ust.1 pkt 1, art. 5a i art. 40 ust. 2 pkt1 ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz.1591, z późn .  zm. )  – Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co

następuje: 

§ 1. Wyraża  s ię  wolę  zmiany granic administracyjnych Gminy

Boguchwała, poprzez włączenie części terenów gminy sąsiedniej do Gminy

Boguchwała.  

§ 2. 1. Postanawia się  przeprowadzić  konsultacje z mieszkańcami

Gminy Boguchwała w sprawie zmiany granic przez włączenie do Gminy

Boguchwała obszarów:  

Tereny te określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się  następującej treści

pytanie:„Czy jesteś  za zmianą  granic Gminy Boguchwała, polegającą  na

włączeniu do Gminy Boguchwała  c zęści obszaru osiedla Zwięczyca

i Przybyszówka z Miasta Rzeszów?”  

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są  osoby stale

zamieszkałe na terenie gminy, które w dniu konsultacji ukończyły 18 lat.  

§ 4. Wyrażenie opinii polegać  będzie na umieszczeniu w odpowiedniej

rubryce: „ Jestem za”,  „Jestem przeciw”,  „ Wstrzymuję się od głosu” znaku

x   i   złożeniu podpisu na Ankiecie konsultacyjnej, według wzoru

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1.Konsultacje z mieszkańcami  Gminy Boguchwała  będą

przeprowadzone poprzez udostępnianie ankiet konsultacyjnych w:  

3. Wypełnione Ankiety konsultacyjne mieszkańcy Gminy Boguchwała

mogą składać w miejscach poboru ankiet wymienionych w § 5.  

§ 6. Projekt zmian granic gminy Boguchwała zostanie udostępniony

w punktach wymienionych w § 5.  

§ 7. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, skład osobowy

komisji ds. przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego

wyniki z przeprowadzonych konsultacji określi Burmistrz Boguchwały

zarządzeniem.  

§ 8. Burmistrz Boguchwały zawiadomi mieszkańców o zamiarze

przeprowadzenia konsultacji na 7 dni przed ich terminem, w sposób

zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Boguchwały  złoży

Radzie Miejskiej w Boguchwale sprawozdanie na najbliższej sesji po

zakończeniu konsultacji.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Boguchwały a,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Statutowo - Prawnej  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

1) części osiedla Zwięczyca z Miasta Rzeszów

2) części osiedla Przybyszówka z Miasta Rzeszów

1) Urzędzie Miejskim w Boguchwale ul. Doktora Tkaczowa 134 Biuro

Obsługi Mieszkańca lub ze strony internetowej Urzędu Miejskiego 

2) Miejskie Centrum Kultury Boguchwała ul. Kolejowa 15 a 

3) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Kielanówce

4) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Lutoryżu

5) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Mogielnicy

6) Lokalny Ośrodek Kultury ,,Razem’’ Niechobrzu

7) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Nosówce

8) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Racławówce

9) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Woli Zgłobieńskiej

10) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Zarzeczu

11) Lokalny Ośrodek Kultury ,, Wspólnota’’ Zgłobień

ZAŁĄCZNIK NR 1 - MAPA  

-  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/530/09 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 - ANKIETA  

-  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/530/09 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XLVIII/530/09  

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Boguchwała 

 

Na podstawie art.4b ust.1 pkt 1, art. 5a i art. 40 ust. 2 pkt1 ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz.1591, z późn .  zm. )  – Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co

następuje: 

§ 1. Wyraża  s ię  wolę  zmiany granic administracyjnych Gminy

Boguchwała, poprzez włączenie części terenów gminy sąsiedniej do Gminy

Boguchwała.  

§ 2. 1. Postanawia się  przeprowadzić  konsultacje z mieszkańcami

Gminy Boguchwała w sprawie zmiany granic przez włączenie do Gminy

Boguchwała obszarów:  

Tereny te określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się  następującej treści

pytanie:„Czy jesteś  za zmianą  granic Gminy Boguchwała, polegającą  na

włączeniu do Gminy Boguchwała  c zęści obszaru osiedla Zwięczyca

i Przybyszówka z Miasta Rzeszów?”  

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są  osoby stale

zamieszkałe na terenie gminy, które w dniu konsultacji ukończyły 18 lat.  

§ 4. Wyrażenie opinii polegać  będzie na umieszczeniu w odpowiedniej

rubryce: „ Jestem za”,  „Jestem przeciw”,  „ Wstrzymuję się od głosu” znaku

x   i   złożeniu podpisu na Ankiecie konsultacyjnej, według wzoru

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1.Konsultacje z mieszkańcami  Gminy Boguchwała  będą

przeprowadzone poprzez udostępnianie ankiet konsultacyjnych w:  

3. Wypełnione Ankiety konsultacyjne mieszkańcy Gminy Boguchwała

mogą składać w miejscach poboru ankiet wymienionych w § 5.  

§ 6. Projekt zmian granic gminy Boguchwała zostanie udostępniony

w punktach wymienionych w § 5.  

§ 7. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, skład osobowy

komisji ds. przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego

wyniki z przeprowadzonych konsultacji określi Burmistrz Boguchwały

zarządzeniem.  

§ 8. Burmistrz Boguchwały zawiadomi mieszkańców o zamiarze

przeprowadzenia konsultacji na 7 dni przed ich terminem, w sposób

zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Boguchwały  złoży

Radzie Miejskiej w Boguchwale sprawozdanie na najbliższej sesji po

zakończeniu konsultacji.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Boguchwały a,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Statutowo - Prawnej  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

1) części osiedla Zwięczyca z Miasta Rzeszów

2) części osiedla Przybyszówka z Miasta Rzeszów

1) Urzędzie Miejskim w Boguchwale ul. Doktora Tkaczowa 134 Biuro

Obsługi Mieszkańca lub ze strony internetowej Urzędu Miejskiego 

2) Miejskie Centrum Kultury Boguchwała ul. Kolejowa 15 a 

3) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Kielanówce

4) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Lutoryżu

5) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Mogielnicy

6) Lokalny Ośrodek Kultury ,,Razem’’ Niechobrzu

7) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Nosówce

8) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Racławówce

9) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Woli Zgłobieńskiej

10) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Zarzeczu

11) Lokalny Ośrodek Kultury ,, Wspólnota’’ Zgłobień

ZAŁĄCZNIK NR 1 - MAPA  

-  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/530/09 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 - ANKIETA  

-  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/530/09 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XLVIII/530/09  

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Boguchwała 

 

Na podstawie art.4b ust.1 pkt 1, art. 5a i art. 40 ust. 2 pkt1 ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz.1591, z późn .  zm. )  – Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co

następuje: 

§ 1. Wyraża  s ię  wolę  zmiany granic administracyjnych Gminy

Boguchwała, poprzez włączenie części terenów gminy sąsiedniej do Gminy

Boguchwała.  

§ 2. 1. Postanawia się  przeprowadzić  konsultacje z mieszkańcami

Gminy Boguchwała w sprawie zmiany granic przez włączenie do Gminy

Boguchwała obszarów:  

Tereny te określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się  następującej treści

pytanie:„Czy jesteś  za zmianą  granic Gminy Boguchwała, polegającą  na

włączeniu do Gminy Boguchwała  c zęści obszaru osiedla Zwięczyca

i Przybyszówka z Miasta Rzeszów?”  

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są  osoby stale

zamieszkałe na terenie gminy, które w dniu konsultacji ukończyły 18 lat.  

§ 4. Wyrażenie opinii polegać  będzie na umieszczeniu w odpowiedniej

rubryce: „ Jestem za”,  „Jestem przeciw”,  „ Wstrzymuję się od głosu” znaku

x   i   złożeniu podpisu na Ankiecie konsultacyjnej, według wzoru

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1.Konsultacje z mieszkańcami  Gminy Boguchwała  będą

przeprowadzone poprzez udostępnianie ankiet konsultacyjnych w:  

3. Wypełnione Ankiety konsultacyjne mieszkańcy Gminy Boguchwała

mogą składać w miejscach poboru ankiet wymienionych w § 5.  

§ 6. Projekt zmian granic gminy Boguchwała zostanie udostępniony

w punktach wymienionych w § 5.  

§ 7. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, skład osobowy

komisji ds. przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego

wyniki z przeprowadzonych konsultacji określi Burmistrz Boguchwały

zarządzeniem.  

§ 8. Burmistrz Boguchwały zawiadomi mieszkańców o zamiarze

przeprowadzenia konsultacji na 7 dni przed ich terminem, w sposób

zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Boguchwały  złoży

Radzie Miejskiej w Boguchwale sprawozdanie na najbliższej sesji po

zakończeniu konsultacji.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Boguchwały a,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Statutowo - Prawnej  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

1) części osiedla Zwięczyca z Miasta Rzeszów

2) części osiedla Przybyszówka z Miasta Rzeszów

1) Urzędzie Miejskim w Boguchwale ul. Doktora Tkaczowa 134 Biuro

Obsługi Mieszkańca lub ze strony internetowej Urzędu Miejskiego 

2) Miejskie Centrum Kultury Boguchwała ul. Kolejowa 15 a 

3) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Kielanówce

4) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Lutoryżu

5) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Mogielnicy

6) Lokalny Ośrodek Kultury ,,Razem’’ Niechobrzu

7) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Nosówce

8) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Racławówce

9) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Woli Zgłobieńskiej

10) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Zarzeczu

11) Lokalny Ośrodek Kultury ,, Wspólnota’’ Zgłobień

ZAŁĄCZNIK NR 1 - MAPA  

-  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/530/09 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 - ANKIETA  

-  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/530/09 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XLVIII/530/09  

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Boguchwała 

 

Na podstawie art.4b ust.1 pkt 1, art. 5a i art. 40 ust. 2 pkt1 ustawy

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz.1591, z późn .  zm. )  – Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co

następuje: 

§ 1. Wyraża  s ię  wolę  zmiany granic administracyjnych Gminy

Boguchwała, poprzez włączenie części terenów gminy sąsiedniej do Gminy

Boguchwała.  

§ 2. 1. Postanawia się  przeprowadzić  konsultacje z mieszkańcami

Gminy Boguchwała w sprawie zmiany granic przez włączenie do Gminy

Boguchwała obszarów:  

Tereny te określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się  następującej treści

pytanie:„Czy jesteś  za zmianą  granic Gminy Boguchwała, polegającą  na

włączeniu do Gminy Boguchwała  c zęści obszaru osiedla Zwięczyca

i Przybyszówka z Miasta Rzeszów?”  

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są  osoby stale

zamieszkałe na terenie gminy, które w dniu konsultacji ukończyły 18 lat.  

§ 4. Wyrażenie opinii polegać  będzie na umieszczeniu w odpowiedniej

rubryce: „ Jestem za”,  „Jestem przeciw”,  „ Wstrzymuję się od głosu” znaku

x   i   złożeniu podpisu na Ankiecie konsultacyjnej, według wzoru

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1.Konsultacje z mieszkańcami  Gminy Boguchwała  będą

przeprowadzone poprzez udostępnianie ankiet konsultacyjnych w:  

3. Wypełnione Ankiety konsultacyjne mieszkańcy Gminy Boguchwała

mogą składać w miejscach poboru ankiet wymienionych w § 5.  

§ 6. Projekt zmian granic gminy Boguchwała zostanie udostępniony

w punktach wymienionych w § 5.  

§ 7. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, skład osobowy

komisji ds. przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego

wyniki z przeprowadzonych konsultacji określi Burmistrz Boguchwały

zarządzeniem.  

§ 8. Burmistrz Boguchwały zawiadomi mieszkańców o zamiarze

przeprowadzenia konsultacji na 7 dni przed ich terminem, w sposób

zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Boguchwały  złoży

Radzie Miejskiej w Boguchwale sprawozdanie na najbliższej sesji po

zakończeniu konsultacji.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Boguchwały a,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Statutowo - Prawnej  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

1) części osiedla Zwięczyca z Miasta Rzeszów

2) części osiedla Przybyszówka z Miasta Rzeszów

1) Urzędzie Miejskim w Boguchwale ul. Doktora Tkaczowa 134 Biuro

Obsługi Mieszkańca lub ze strony internetowej Urzędu Miejskiego 

2) Miejskie Centrum Kultury Boguchwała ul. Kolejowa 15 a 

3) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Kielanówce

4) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Lutoryżu

5) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Mogielnicy

6) Lokalny Ośrodek Kultury ,,Razem’’ Niechobrzu

7) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Nosówce

8) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Racławówce

9) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Woli Zgłobieńskiej

10) Punkt informacji Publicznej Dom Kultury w Zarzeczu

11) Lokalny Ośrodek Kultury ,, Wspólnota’’ Zgłobień

ZAŁĄCZNIK NR 1 - MAPA  

-  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLVIII/530/09 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 - ANKIETA  

-  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLVIII/530/09 

Rady Miejskiej w Boguchwale 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

 

Strona 5 / 5


